令和６年３月１４日

報道関係者 各位

市川市 管財部長 稲葉清孝

Ichikawa 駅前ミュージアム「新作家展」の開催について（訂正）

3 月 5 日にご案内しました Ichikawa 駅前ミュージアム「新作家展」の開催に

ついて、下記のとおり一部訂正しますのでお知らせします。

記

     誤 … 「輪の輪美術工芸会の協力のもと」

               ↓

     正 … 「輪の輪工芸美術会の協力のもと」

     誤 … 「共催：輪の輪美術工芸会」

               ↓

     正 … 「共催：輪の輪工芸美術会」

以上

（問い合わせ） 管財部 管財課長 越堂 達志  TEL 047-712-8657